
 

Broj: 04/4-11-1621/20 
Datum: 09.09.2020.godine 
 
Na osnovu člana 69. stav (2), točka a), člana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. glasnik BiH“, broj 39/14), člana 57. Statuta općine Ilijaš, («Službene novine Kantona 
Sarajevo», br.20/09, 46/18 ),  u postupku javne nabavke radova na instalaciji i šemiranju 
razvodnog ormara napajanje sistema za zalijevanje terena gradskog stadiona, Općinski 
načelnik je donio:  
 

O D L U K U 
o poništenju postupka nabavke  

Član 1.  
Poništava se postupak konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavku radova 
na instalaciji i šemiranju razvodnog ormara za napajanje sistema za zalijevanje terena 
gradskog stadiona, jer nije dostavljena ni jedna ponuda u određenom krajnjem roku za 
dostavljanje ponuda  – član 69. stav (2) točka a), Zakona o javnim nabavkama.  
 

Član 2.  
Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje Služba za društvene djelatnosti i poslove 
mjesnih zajednica, Općine Ilijaš. 

 

Član 3.  
Ova odluka objavit će se na web-stranici općine, www.ilijas.ba, istovremeno s upućivanjem 
ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. stav 6. 
Zakona o javnim nabavkama. 

 
O b r a z l o ž e nj e  

 
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke 
broj:04/4-11-1621/20, od 25.08.2020. godine. Javna nabavka je provedena postupkom 
konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda. 
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je: 8.110,00 KM. 
Do datuma 08.09.2020.godine do 10:00 sati – krajnjeg roka za dostavljanje ponuda nije 
pristigla ni jedna ponuda za predmetnu nabavku. 
 
Odsjek za javne nabavke, Službe za privredu i finansije, je  dostavio dana 09.09.2020. 
godine, prijedlog Odluke o poništenju konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda za 
nabavku  radova na instalaciji i šemiranju razvodnog ormara za napajanje sistema za 
zalijevanje terena gradskog stadiona. 
 
 
 
 
 
 



Naime u postupku predmetne nabavke nesumljivo je utvrđeno da su se stekli zakonski 
uslovi za poništavanje postupka javne nabavke, primjenom člana 69. stav (2) točka a).  
Zakona o javnim nabavkama, zbog dokazivih razloga  nije dostavljena ni jedna ponuda u 
određenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda,  te je odlučeno je kao u članu 1. ove 
odluke. 
 
 
    
            Predlaga č :                                                                                  
 POMOĆNIK NAČELNIKA                                                                OPĆINSKI NAČELNIK 

 _________________________                                               _______________________ 

  Merima Osmanovi ć,mr.sci.                                                         Akif Fazli ć, dipl.ecc.
                                                                                                                         

 
Dostaviti:     
1.  Služba za društvene djelatnosti i poslove 
mjesnih zajednica; 
2. a/a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Broj: 04/4-11-1621/20 
Datum, 09.09.2020.godine 
Na osnovu  člana 69. stav (2).tačka a), člana 65. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik 
BiH“, broj 39/14), člana 10.Poslovnika o radu komisije za nabavke, broj: 01/2-14-207.2/15 
od 30.01.2015.godine, člana 57. Statuta općine Ilijaš,  («Službene novine Kantona 
Sarajevo», br.20/09, 46/18),  i člana IV Odluke o imenovanju Komisije za javnu nabavku 
broj: 04/4-11-1621/20 od 25.08.2020.godine, Komisija za javnu nabavku, Općinskom 
načelniku, daje: 

P R E P O R U K U 
o poništenju postupka javne nabavke radova na insta laciji i šemiranju razvodnog 

ormara za napajanje sistema za zalijevanje terena g radskog stadiona 
 

Komisija za javnu nabavku predlaže Općinskom načelniku, da se poništi postupak javne 
nabavke radova  na instalaciji i šemiranju razvodnog ormara za napajanje sistema za 
zalijevanje terena gradskog stadiona. 
Komisija za javnu nabavku je dana 08.09.2020.godine, je u 10:15 sati, pristupila otvaranju 
ponuda u konkurentskom postupku za nabavku radova  na instalaciji i šemiranju 
razvodnog ormara za napajanje sistema za zalijevanje terena gradskog stadiona, te 
utvrdila sljedeće: 
- Preuzimanjem Zapisnika o zaprimanju ponuda od Prijemne kancelarije, općine Ilijaš je 
utvrđeno da u ostavljenom roku za prijem ponuda do krajnjeg roka 08.09.2020.godine do 
10:00 sati nije pristigla-predata ni jedna ponuda za predmetnu nabavku. 
Zapisnik o zaprimanju ponuda u prilogu.  
S obzirom na navedeno, Komisija za javnu nabavku daje  Preporuku Općinskom načelniku 
da u skladu sa članom 69. stav (2) pod a) Zakona o javnim nabavkama, poništi postupak 
javne nabavke iz dokazivih razloga nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem 
roku za dostavljanje ponuda. 

KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU: 
1. Sanja Zagorac Jozi ć__________________________________ 
2. Ljiljana Cvijan ________________________________ _______ 
3. Emir Por ča_________________________________________ 
                                                                                                                             
          SAGLASAN 
          OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                        _____________________ 
                                                        Akif Fazli ć, dipl.oec.   

 



 
 

Broj: 04/4-14-2381/18 

Datum: 03.12.2018.godine 
 
 
 
 
PREDMET: Obavještenje o poništenju postupka nabavke ; 
 
 
U skladu sa članom 71. Zakona o javnim nabavkama, obavještavamo Vas da smo u 
postupku javne nabavke radova na izgradnji Sportske plohe Dragoradi, donijeli Odluku 
poništenju postupka nabavke broj: 04/4-14-2381/18 od 03.12.2018.godine. 
 
U prilogu Vam dostavljamo: 

- Odluku o poništenju postupka nabavke broj: 04/4-14-2381/18 od 03.12.2018.godine.   

 

Sa poštovanjem,  
 
 

                                                                OPĆINSKI NAČELNIK 

        ______________________ 
             Akif Fazli ć, dipl.oec.  

                                                                            
 
Dostaviti:     
1. “GEO-PUT”d.o.o. Maglaj, Poljice bb, 74 250 Maglaj; 
2.  Služba za društvene djelatnosti i poslove mjesnih zajednica; 
3. a/a. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


